
 

 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  3 0 . 1 0 . 2 0 1 2                 №   2 8 8  

 

Об изменении состава постоянного 

комитета Законодательного Соб-

рания Владимирской области по 

земельной и аграрной политике, 

природопользованию и экологии 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской 

области Кузнецова Дениса Александровича, Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Вывести депутата Законодательного Собрания Владимирской области по 

одномандатному избирательному округу №2 Кузнецова Дениса Александровича 

из состава постоянного комитета по земельной и аграрной политике, природо-

пользованию и экологии Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

             Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


